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     REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

  BASHKIA KAMËZ 
                                                                                                    

Nr.____Prot.                                                                                              Kamëz më ___.___.2020 

  

FORMULARI I NJOFTIMIT TË  FITUESIT  

 

Për: Operatori ekonomik  “Shendelli” shpk,  me adresë : FIER Lagjja"Kastrioti",rruga"Andon 

Profka",2 kullat Fier, 
* * * 

Procedura e prokurimit: “E hapur” 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-67988-08-06-2020 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Ndertim Rruget Deja + Rruga Bilal Xhaferri + RrugeBujar 

Bishanaku 

Fondi limit : 42,752,861 (dyzet e dy milion e shtatëqind e pesëdhjetë e dy mijë e tetëqind e 

gjashtëdhjetë e një) lekë pa t.v.sh. 

Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  133(njëqind e tridhjetë e tre)ditë pune 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [____.___.2020] 

[_____] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X  

Njoftojmë se, kanë qënë pjesëmarrës në procedurën e prokurimit te zhvilluar me date 15.09.2020 

këta ofertues: 

 

1. “Shendelli” shpk                                                                                      K07924803N  
         Emri i plotë i shoqërisë                                           numri i NIPT-it  

është paraqitur me ofertën ekonomike me vlerë 42,495,187 lekë pa tvsh, dhe 50,994,225 lekë me 

tvsh. 

 

2. “Boshnjaku B” shpk,                                                                               K72627402H  

         Emri i plotë i shoqërisë                                           numri i NIPT-it  

është paraqitur me ofertën ekonomike me vlerë 35,539,258 lekë pa tvsh, dhe 42,647,110 lekë 

me tvsh 

 

3. “UDHA” shpk,                                                                                         K77524909Q 
         Emri i plotë i shoqërisë                                 numri i NIPT- it 

është paraqitur me ofertën ekonomike me vlerë 27,658,802 lekë pa tvsh, dhe 33,190,562 lekë 

me tvsh 

 

Janë të skualifikuar 

   

1.“Boshnjaku B” shpk,                                                                               K72627402H  

         Emri i plotë i shoqërisë                                           numri i NIPT-it  
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Per arsye te meposhtme: 

 Operatori ekonomik ka paraqitur 3 kamion vetshkarkues me kapacitet mbajtes mbi 20 ton 

nga 5 te kerkuar ne DST. 

 Ne kamiocinat me kapacitet mbajtes nga 1.5-2 te kerkuar ne DST operatori ekonomik nuk i 

paraqitur sipas kriterit te kerkuar, konkretisht: 

- Per mjetin me targe AA 960 LL kapacitetin mbajtes e ka 1040 kg 

- Per mjetin me targe AA 346 OC kapacitetin mbajtes e ka 1452 kg 

- Per mjetin me targe AA 708 RI  kapacitetin mbajtes e ka 1350kg 

- Per mjetin me targe AA 261 GN kapacitetin mbajtes e ka 872 kg 

- Per mjetin me targe AA 562 OJ kapacitetin mbajtes e ka 1452kg 

 Mjetit me targe AA 795 BV i ka mbaruar afati I vlefshmerise se polices se  sigurimit  

 Mjetit me targe AA 433 BZ i ka mbaruar afati I vlefshmerise se polices se  sigurimit 

 Nuk ka paraqitur certifikate transporti malli per mjetin me targe AA 035 JK 

FR 0051 IC. 

 Operatori ka paraqitur mjetin me targe AA 486 SK si autobut uji por ne DST eshte kerkuar 

autobut per KUZ dhe jo per KUB qe ka paraqitur operatori 

 Operatori Ekonomik nuk e ka paraqitur te plote shlyerjen e detyrimeve vendore per gjithe 

vitin 2019 konkretisht: 

- Per Bashkine Cerrik shlyerja e detyrimeve vendore eshte deri 13.06.2019 

- Per Bashkine Maliq ka detyrime nga KLSH 

- Per Bashkine Rrogozhine shlyerja e detyrimeve vendore eshte deri me date 13.06.2019 

- Per Bashkine Durres shlyerja e detyrimeve vendore eshte deri me date 13.06.2019 

- Per Bashkine Mallakaster shlyerja e detyrimeve vendore eshte deri me date 22.07.2019 

- Per vitin 2020 ka shlyer detyrimin e Bashkise Berat deri me date 22.06.2020 

 Numri mesatar i punonjesve te paraqitur nga OE eshte 59, ndersa sipas DST pikes 3 te 

kapacitetit  teknik eshte kerkuar një punësim mesatar i të paktën 70(shtatedhjete) 

punonjesve. 

 Operatori ekonomik nuk ka paraqitur kontrate per fabrike asfalti/bitumi 

 Ne kontraten per furnizim materiale elektrike me “Ferro Group” nuk ka paraqitur 

dokumentacion qe verteton lidhjen e firmes prodhuese me distrubutorin dhe nuk ka 

paraqitur katallogjet perkatese te kerkuara ne DST. 

 Operatori ekonomik nuk ka paraqitur licensen III.2.B 

 Operatori ekonomik nuk ka paraqitur grafikun e punimeve 

 

 

2. “UDHA” shpk,                                                                                        K77524909Q 
         Emri i plotë i shoqërisë                                       numri i NIPT-it  

Per arsye te meposhtme: 

 Operatori ekonomik ka paraqitur deklarate terheqje nga tenderi me date 22.09.2020 

protokolluar prane Bashkise Kamez me nr.7333 prot., date 22.09.2020 
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Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë  se  Operatori ekonomik  “Shendelli” 

shpk,  me adresë : FIER Lagjja"Kastrioti",rruga"Andon Profka",2 kullat Fier, se oferta e 

paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 42,495,187 lekë pa tvsh, dhe 50,994,225 lekë me 

tvsh, se është identifikuar si oferta e suksesshme.  
 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkisë Kamëz (Drejtorisë Juridike), sigurimin e 

kontratës, siç parashikohet në Rregullat e Prokurimit Publik, brënda 5 ditëve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi dhe jo me vone se 60 ditë për lidhjen e kontratës, duke sjellë 

dhe dokumentet e paraqitura në sistem (origjinale ose fotokopje të noterizuara).  

 

*** 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, procedura do 

te anullohet për mosplotësim të numrit minimal të konkurentëve në bazë të ligjit për prokurimet 

publike Nr.9643 datë 20.11.2006, të ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 23.09.2020 

Ankesa: ka ose jo____JO__________ 

 

 

 

Nëpunësi i Autorizuar 

Hasan BARA 

 

___________________________ 

ZV.KRYETAR /DREJTOR KABINETI 
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